
Afløsere til Solgården

Har du lyst til at gøre en forskel for borgere med behov for støtte? Er du ansvarlig, rummelig, stabil
og nysgerrig på mennesker, så er det måske dig, vi søger. Vi oplever tilgang af nye borgere og
søger derfor afløsere til Solgården med vagter, der kan ligge i både dag-, aften- og nattetimer.
Hvad kan vi tilbyde? Et meningsfuldt arbejde i et trygt og respektfuldt fællesskab.
På Solgården bor borgere i kortere eller længere perioder. Vores fælles opgave er at støtte
borgerne i at klare mest muligt selv, med respekt for deres livshistorie, ønsker og behov. Vi
arbejder ud fra et helhedsorienteret menneskesyn, hvor relationer, tillid og faglighed er i centrum.
Du bliver en del af et engageret og omsorgsfuldt team, hvor vi hjælper hinanden og værdsætter et
godt arbejdsmiljø. Din faglige baggrund er ikke afgørende. Vi sørger for grundig oplæring og
introduktion, så du føler dig tryg i opgaverne.
Vi søger lige nu nye kolleger der kan indgå i

skiftende vagter i dag- og aftentimerne på hverdage og i weekender●

nattevagter efter behov●

Hvem er vi?
Solgården er et botilbud under Voksen Socialområdet i Tønder Kommune med 41 boliger, fordelt i
henholdsvis Birkely, Solen 1 og 2, og Skovly. I Birkely er der i alt 11 boliger, heraf 6 boliger til
senhjerneskade og på nuværende tidspunkt fire plejecenterboliger, som udfases. I Solen og Skovly
er der 30 boliger til borgere med psykisk sygdom og misbrugsdemens. På Solgården arbejder vi ud
fra en overordnet målsætning om at øge borgerens selvstændighed, og borgerne støttes i deres
selv- og medbestemmelsesret. Vi arbejder med individuelle indsatsmål, som er afstemt efter
borgernes ønsker og behov, og vi dokumenterer borgernes indsatser i KMD Nexus.
På Solgården bestræber vi os på at tilpasse metoder og tilgange til den enkelte borger, for at sikre
den nødvendige støtte til at mestre eget liv bedst muligt. 
Se også vores hjemmeside og læs mere om tilgange mm.
Dine opgaver vil blandt andet være

støtte og guidning i personlig pleje og daglige rutiner for eksempel bad, påklædning,

spisesituationer med mere

●

deltagelse i aktiviteter og socialt samvær med beboerne●

ledsagelse til aftaler og ture ud af huset●

bidrage til en positiv og tryg hverdag med nærvær og godt humør●

faglig dokumentation.●

Vi forventer af dig, at du

har et positivt livs- og menneskesyn●

er tålmodig og rummelig●

er mødestabil●

kan arbejde i skiftende vagter●

er behjælpelig når der afvikles ferie●

er fleksibel og kan springe til ved sygdom●

 Praktisk information

Ansættelse sker løbende – og vi kontakter dig, hvis din profil matcher vores behov. ●

Vi indhenter reference fra din seneste arbejdsplads. ●

Løn og ansættelse er i henhold til gældende overenskomst og indgåede lokale aftaler. ●

Vi gør opmærksom på, at vi indhenter straffeattest, inden du bliver ansat. ●

Har du spørgsmål?
Du er meget velkommen til at kontakte os for en uforpligtende snak om stillingen og hverdagen på
Solgården. Kontaktperson Tina Duus på telefon 20 18 97 75.
Vi ser frem til at høre fra dig, du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden
dokumentation elektronisk via ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men
vær opmærksom på, at kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.

https://vso.toender.dk/botilbud/solgarden/
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